Veni in altitudinē maris. et tem-
pestas demersit me

Laboraui clamans rauce facte sūt
fauces mee. defecerūt oculi mei dū
spero in deū meū

Multiplicati sunt sup̄ capillos capē
tis mei: qui oderūt me gratis.

Cōfortari s̄ q̄ p̄secuti s̄ me inimici
mei iūste. q̄ nō rapui tūc exsoluebā

Deus tu scis insipientiā meā. ⁊ de-
litta mea a te nō sunt abscondita

Non erubescant in me qui expec-
tant te dñe. dñe virtutū

Non confundantur sup me. qui que
runt te deus israel

Qum propter te sustinui opprobrium.
operuit confusio faciem meam

Arraneus factus sum fratribus meis. et pe
regrinus filiis matris mee.

Qum zelus domus tue conturbat me. et op
probria et probracium tibi ceciderunt super me

Et operui in ieiunio animam meam. et
factum est in opprobrium michi

Et posui vestimentum meum cilicium. et
factus sum illis in parabolam.

Adversum me loquuntur qui sedebant in pot
ta. et in me psallebant qui bibebant vinum.

Ego vero orationem meam ad te domine. tem
pus beneplaciti deus

In multitudie misericordie tue. exaudi me
in veritate salutis tue.

Eripe me de luto ut non infixar. libe
ra me ab hijs qui oderunt me et de pro

fundis aquarū

Non me demergat tēpestas aque.
neq; absorbeat me profūdum. neq;
urgeat sup me puteus os suum

Exaudi me dñe quoniā benigna ē
mīa tua. secundū multitudinē mise
rationū tuarū respice in me.

Et ne auerta) faciē tuā a puero tuo.
qm̄ tribuloꝝ velociter exaudi me

Intende aīe mee ⁊ libera eā. prop
ter inimicos meos eripe me.

Tu scis improperiū meū ⁊ cōfusio
nē meā. ⁊ reuerenciā meā.

In cōspcū tuo sē oēs q̄ tribulāt me.
iꝑperū exprāuit cor meū ⁊ miserā

Et sustinui q̄ siml̄ cōtristaret et nō
fuit. qui cōsolaretur et non inueni.

Et dederūt in escā meā fel. ⁊ in siti
mea potauerūt me aceto

Eiat mensa eorū corā ipis in laqū.

in retributiones et in scandalū
Obscurētur oculi eorū ne videant.
et dorsū eorū sup incurua.

Effūde sup eos iram tuā. et furores
ire tue cōprehendat eos.

Fiat habitatio eorū deserta. et in ta
bernaculis eorū nō sit qui inhabitet

Qm̄ quē tu percussisti p̄secuti s̄. et sup
dolorē vulnerū meorū addiderūt.

Appone iniquitatē super iniquitatē
eorū. et nō intrent in iusticia tua.

Deleantur de libro viventium. et cū
iustis non scribantur.

Ego sū pauper et dolens. salus tua
deus suscepit me

Laudabo nomen dei cū canticō. et
magnificabo eū in laude

Et placebit deo sup vitulū nouellū
cornua producentē et ungulas

Uideāt paupes et letentur. querite

deū ⁊ uiuet anima vrā

Qm̄ exaudiuit paupes dñs. et vinc
tos suos nō desperit